３ １ 産 振 第 ７ 号

平成３１年４月１日

各都道府県産業教育振興会長 殿

 公益財団法人産業教育振興中央会

  理事長 杉 江 和 男

（公印省略）

平成３１年度「専門高校生徒の研究文・作文コンクール」

参加作品の募集について（依頼）

 日頃より、本会の事業活動にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 本会では、平成３１年度の標記事業を別紙要項のとおり、公益社団法人経済

同友会との共催により実施します。

 つきましては、貴振興会の会員校にご周知いただき、応募作品をお取りまと

めの上、９月２０日（金）までにご推薦いただきますよう、よろしくお願い申

し上げます。

中央会へは、大阪実業教育協会でまとめて送りますので、

９月１０日（火）までに、大阪実業教育協会へ届けてくださいますように

お願いします。

また、このコンクールの入選作品は、文集「翔」に掲載、刊行する予定です。

文集「翔」は、教育指導用の資料としてはもとより、生徒募集や進路指導資料

としても広く活用されています。優秀な作品を積極的にご推薦いただきますよ

う、格別のご指導とご協力をお願いいたします。

なお、応募作品の推薦につきましては、各学校ごとに１０点以内となるよう、

よろしくお願い申し上げます。

 また、参加作品の応募がない場合には、その旨ご報告願います。

【連絡先】公益財団法人産業教育振興中央会

担当：園田 秋雄

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 2－8－1

工業教育会館 6階

TEL 03-5211-6861 FAX 03-5211-6863

Mail sonoda@sansinchuoukai.or.jp